
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM „SYSTÉMOVÁ 
INTEGRACE ARCGIS FOR SERVER“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: 

„Systémová integrace ArcGIS for Server“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, a to na základě předchozí žádosti 

dodavatele, která byla doručena dne 4.1. 2018 v 9:52 hod. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1 

Předpokládáme, že databázové prostředí Oracle 11g je již nainstalováno a 

jeho povýšení na aktuální verzi 12c zajistí zadavatel. Je to tomu tak? 

Dotaz č. 2 

Součástí zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy, který není 

možné bez souhlasu zadavatele žádným způsobem měnit kromě 

požadovaných chybějících údajů. Rádi bychom se tedy zadavatele zeptali, 

zda-li bychom mohli návrh smlouvy doplnit o následující tučně 

vyznačená ustanovení:  

i. Článek VI Akceptace, odstavec 4 b) Neakceptace 

doplnit o tučně vyznačenou větu - Shledá-li 

objednatel v plnění vady, stanoví po konzultaci s 

dodavatelem závazný termín jejich odstranění. 

Objednatel do akceptačního protokolu uvede, že 

plnění neakceptuje, uvede seznam vad a termín 

Odpověď č. 1 

Ano, povýšení Oracle na verzi 12c zajistí zadavatel. 
 
 
Odpověď č. 2 
 
 
 
 
 
 

i. Ano, zadavatel požadavek akceptuje. Navržené doplnění na 
obsahu smlouvy nic nemění, požadované doplnění jen 
explicitně uvádí to, co je již v původním textu uvedeno a co 
ostatně vyplývá i ze zákona, tedy že prodlení dodavatele 
s poskytnutím plnění nemůže nastat v případě, že 
k akceptaci plnění bez výhrad (po odstranění vad, pro něž 



 

2 
 

pro odstranění vad a oprávnění zástupci obou 

smluvních stran potvrdí akceptační protokol svými 

podpisy. Není-li dohodnuto jinak, činí lhůta pro 

odstranění vad 3 (slovy: tři) pracovní dny od 

podpisu akceptačního protokolu objednatelem. Po 

odstranění všech vytčených vad provedou smluvní 

strany nové akceptační řízení za stejných 

podmínek. Pro vyloučení pochybností smluvní 

strany sjednávají, že v případě neakceptace 

plnění objednatelem je dodavatel v prodlení ode 

dne sjednaného termínu poskytnutí plnění do 

odstranění všech vad, tj. do akceptace plnění 

objednatelem bez výhrad podle písm. a) tohoto 

odstavce, a to v případě překročení lhůty 

uvedené v článku III., odst. 2. Objednatel není 

povinen akceptovat vadné nebo neúplné plnění. 

ii. Článek VII Další práva a povinnosti smluvních 

stran, odstavec 3. doplnit o umožnění 

vzdáleného přístupu při plnění předmětu 

smlouvy. 

iii. Článek VIII Sankce doplnit odstavec o omezení 

výše náhrady škody částkou odpovídající výši 

ceny zaplacené za poskytování předmětu 

plnění, ohledně něhož došlo ke škodné 

události. 

 
 

původně nebylo plnění akceptováno) dojde v dodací lhůtě 
sjednané podle čl. III. odst. 2 smlouvy, tj. do 90 dnů od 
účinnosti smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ii. Ano, zadavatel akceptuje doplnění článku VII odst. 3 Další 
práva a povinnosti smluvních stran o umožnění vzdáleného 
přístupu při plnění předmětu smlouvy. 
 
 

iii. Ne, zadavatel takovou změnu neumožní. 
 

 

 
Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky výběrového řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 


